[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE ATO ADMINISTRATIVO

Processo de Dispensa de Licitação Nº 241/2025
Processo Administrativo Nº 329/2025
Valor total: R$ 150,00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE REFURAR UM PINO DA LANÇA TRASEIRA DA MÁQUINA RETROESCAVADEIRA CASE 580N, ANO 2017 PLACA IYB0774.
	Empresa(s) contratada(s)
	CNPJ/CPF
	Valor

	SMAI MANUTENÇÃO E AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA
	11.216.706/0001-01
	R$ 150,00

Ratifico e homologo o presente procedimento Licitatório, com base no art. 75,     inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores, mediante a contratação de empresa com o fim de dar atendimento ao objeto referido na Solicitação de Compra de Material/Serviço nº 2025/1360.
Formalize-se o respectivo Processo de Dispensa de Licitação e publique-se, na forma da Lei.
Gabinete da Prefeita Municipal de Boa Vista do Sul, 23 de julho de 2025.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI
  PREFEITA MUNICIPAL
Rua Emancipação, 2.470 – Centro – Fone/Fax: (54) 3435-5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br – BOA VISTA DO SUL - RS

[image: image1.png]